
UCHWAŁA NR 55/169/ 2020 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 maja 2020 roku 

 
w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności  

 

            Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. , poz. 511 z późn. zm.)  w związku z art. 15zzzg ust.2 ustawy                        

z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                              

z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568)  

 Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   

 

§ 1 

1. Odstąpić od dochodzenia należności przysługujących Powiatowi Ostródzkiemu od firmy 

„MODNE  BISTRO ” Łukasz Jagielski, za okres od dnia 01 kwietnia 2020 r. do dnia                  

30 czerwca 2020 r., z tytułu dzierżawy gruntu pod pawilonami  handlowymi, wynikających                          

z  zawartych umów dzierżaw: 

1) znak GN.6845.4.30.2017.DB z dnia 08 lutego 2018 r., 

2) znak GN.6845.4.37.2017.DB z dnia 08 lutego 2018 r.                                                   

 

2. Odstąpienie od dochodzenia należności związane jest  z pogorszeniem płynności 

finansowej w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu 

COVID-19.     

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta ...................................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta .......................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu..................................................................................... 

 

4. Marek Husar  - Członek Zarządu.................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 

 

 

 

 

 


